O Presidente da Comissão do 1º Processo Seletivo de Estagiários de 2019, considerando o item 3.2 do
Edital nº. 001, de 04 de julho de 2018, RESOLVE convocar os candidatos abaixo relacionados, em razão
de aprovação em processo seletivo, para entregarem, até o dia 22/01/2019, na Seção de
Desenvolvimento e Avaliação de Recursos Humanos - SEDER-AP, os documentos necessários para
ingresso no programa de estágio da Seção Judiciária do Amapá.

DIREITO

8º Ana Paula da Silva Gemaque

9º Emanuelle Thayná Ferreira Bezerra

10º Poliana Letícia Dias dos Santos

11º Átila  Cavalcante Alves

12º Carlos Vinícius Macedo Cruz